



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-116-08

fax. 60-126-94

FZ *2671*/11

Warszawa *19*.....04.2011 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 1 szt. specjalistycznego pojazdu typu Ambulans do śledztwa powybuchowego”, nr sprawy – 63/Ctr/11/JC

Uprzejmie informuję, że zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W Załączniku nr 4 do SIWZ „specyfikacja techniczna”, pkt. 1.4.1.1. Zamawiający wymaga: „Pojazd kategorii N1, rodzaj nadwozia van (BB) z dachem o konstrukcji oraz poszyciu z metalu”. Następnie w pkt. 1.4.1.4 c) dotyczącym wymiarów wewnętrznych Zamawiający wymaga: wysokość nie mniejsza niż 2100 mm”.

Z uwagi na fakt, że producenci podwozi spełniających wymogi SIWZ, przy produkcji tzw. „superwysokich dachów” stosują dachy z kompozytu, czy Zamawiający dopuści podwozie z takim rozwiązaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z poniższą modyfikacją treści SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

- pojazd kategorii N1 rodzaj van (BB) z dachem o konstrukcji oraz poszyciu wykonanym z włókna szklanego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w treści SIWZ w zakresie konstrukcji i poszycia dachowego wykonanego z metalu.

Pytanie nr 3

Zapytanie dotyczące normy emisji spalin punkt 1.4.2

1.4.2.1 – Silnik o zapłonie samoczynnym, 4 – suwowy spełniający co najmniej normę spalin EURO 5.

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z normą emisji spalin EURO4 ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Zapytanie dotyczące wymagań technicznych zabudowy przedziału 2 punkt 1.5.3

1.5.3.6. – Nie dopuszcza się przyciemnienia szyb poprzez oklejanie folią. Czy Zamawiający dopuszcza oklejenie szyb folią?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ w tym zakresie.

Ponadto informuję, że Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ.

- zapisy pkt. 1.4.1.4 lit. c-e Rozdz. V Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

c) wysokość nie mniejsza niż 1900 mm (wg danych producenta),

d) szerokość nie mniejsza niż 1770 mm (wg danych producenta),

e) szerokość pomiędzy nadkolami nie mniejsza niż 1340 mm (wg danych producenta).

- zapisy pkt 1 i 2 Rozdziału XII SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

1. Miejsce i termin składania ofert:

1) **Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami,** należy umieścić w zamkniętej kopercie, zabezpieczonej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

Wydział Zamówień Publicznych Biura Finansów

02-672 Warszawa ul. Domaniewska 36/38

Oferta na postępowanie nr 63/Ctr/11/JC

„Dostawa 1 szt. specjalistycznego pojazdu typu Ambulans do śledztwa powybuchowego”

Nie otwierać przed dniem 21.04.2011 r., godz. 11:00

3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.

4) Ofertę należy złożyć do **dnia 21.04.2011 r. do godz. 10:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku).

5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.

6) Oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu **21.04.2011 r. o godz. 11:00.**

Powyższe odpowiedzi i modyfikacja są wiążąca dla stron postępowania.

MACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYZGOWSKI